נהריה

עיריית

## דוח מבקר העירייה 2012

לוי יורם- מבקר עיריית נהריה

ניסן תשע"ג 2013. April.

## להלן תמצית דו"ח הביקורת:

בתחילת הסיכום אציין כי מבקר עיריית נהרייה הינו עובד הביקורת היחיד בעירייה. אפילו שירותי מזכירות אינני מקבל מהעירייה. כך שבנוסף לאיסוף וכתיבת הביקורת אני גם זה שהדפיס וערך את הדוח. מאחר והדפסה ועריכה אינם תחום המומחיות שלי הדבר גזל ממני זמן רב וכל טעויות הדפוס והעריכה הם שלי.

כמו נוהל "חלוקת שתייה חמה לעובדי הבניין" (הנוהל מתאריך 26.11) והוא מפרט כמה כוסות תה ישתה כל עובד בכל יום. לעיתים נכתבו נהלים אשר עומדים בניגוד לחוק או לתקנות. לדוגמא, נוהל "קליטת עובדים חדשים", (מתאריך 30.3.04), נוהל זה איננו תואם את החוקים והתקנות הרלבנטיים לנושא קבלת עובדים בעיריות. במקרה זה " תקנות העיריות, מכרזים לקבלת עובדים, תש"ם – 1979. מאידך קיימים נהלים רבים אחרים אשר ניכר כי הושקע בהכנתם ידע ועבודת הכנה רבה. חלקם נכתבו על ידי גופים מקצועיים חוץ ארגוניים ואין ספק שכתבתם עלתה לעירייה כסף רב. חלק מנהלים ראויים אלא אינם מוכרים לעובדי המחלקות שלגביהם הם רלבנטיים וממילא גם אינם מבוצעים. סיכום: